第７号様式（第１４条関係）

碑石類新設等工事施工承認申請書

〒   －

令和   年   月   日

八王子市長 殿

氏
フリ

 名
ガナ

住 所

電 話

次のとおり工事を施行したいので、申請します。

霊 園 名 八王子市         霊園

区 画 番 号 第     区  第      番

使 用 面 積         ㎡  間口     ｍ  奥行     ｍ

工 事 区 分   新 設     改 造       撤 去

工 事 期 間     年   月   日 から     年   月   日 まで

工事施工者

住 所

氏 名

電 話

【事務処理欄】

申請者

（使用者）

※受付時確認事項

添付書類確認

□ 図面 3 部

□ 使用券確認

改造工事内容

※受付処理

受付 入力 １検 ２検 受付印

※入力後処理

承認通知書・完了届送付 （    /    ）